Jean Paul GARDE
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34

35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46

136
148
64
11
91
164
107
158
184

140
10
128
20
118
200
119

112
126
43

96
135
65
73
183
182
159
80
151

56

195
191
133
194
a7
16
88
170
150
138
199
124

GUYOT MAXIME
VUILLIER DAMIEN
WIELFAERT KRISTOF
HOLZMEIER FABIAN

DE VECCHIDAVID
PANNECOUCKE WESLEY
DESTOOP BRECHT
FLECHEUX BENJAMIN
VERCOUTTER JONAS
HOLLEBEKE EMMANUEL
LEBAS SEBASTIEN
TURNES WILLIAM
FRANCAIS JEREMY
CLOITRE GUILLAUME
FAVRE FELIX DAMIEN
DUREUIL GAEL

CARLET PIERRE
JEANNIARD BENOIT
KUSS OLIVIER
MARTINET GILLES

BRAN NICOLAIE
BORRION REMI
GAUDELET EDDIE
HERBIN LAURENT
LORIOUX ALEXANDRE
MARINOZZI FERDINANDO
LEMKE GNS

MESSANT DAVID
LAPERE CRIS
VANACKER JOACHIM
GORRET NICOLAS
FERTONANIADRIEN
QUEQUEVILLE STEPHANE

DURAND
JEAN-CHRISTOPHE

DENIS MAURICE
PENKALLAANTOINE
PAULIAC BENOIT
EVLAERTS PATRICK
THOMAS FREDERIC
SICOT MARION
MINOT ALEXANDRE
LABUSSIERE JEN LUC
BEY GUILLAUME
PREZIOSI DIMITRI
DELZAIVE STEPHANE
HERVE FLORIAN

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
ROUE D'OR NOIDANS

AC ORSAY
PEDALE SEMUROISE

VC CHATILLON

TEAM JENTEN EN PULLE

AC ORSAY

TEAM BONNAT 91

ST MICHEL SPORT CYCLO
JURACYCLISME

AC ORSAY

VESOUL

AMICALE CYCLISTE BISONTINE
PAU RACING LES ISARDS

USC BEAUNNE

LES BAROUDEURS DE LIGNY
FRANCE CYCLISME PROMOTION
AC ORSAY

DIJON SINGLETRACK

TEAM BONNAT 91

AV THIAIS

AV THIAIS

CICLO AUXERRE

U.V.AUBE

Annequin Cycling Team

TEAM JENTEN EN PULLE

VC CHATILLON

CVC MERY

VTT CLUB GEVREY CHAMBERTIN

ETOILE CYCLISTE FONTENAYSIENNE

DIJON SINGLETRACK
CC PONTHIERRY PRINGY
RODAL

VC SAINT JULIEN EN GENEVOIS
VELO CLUB BEAUNOIS

CSMLE PECQ

ST DENIS CYCLISME

CYCLO CLUB TRAMAYON

ASF

PRO DIALOGOG DAVID DEREPAS

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

03:36:18:77
03:37:15:80
03:37:15:83
03:37:16:03
03:37:16:11
03:37:16:15
03:37:16:60
03:37:16:78
03:37:19:25
03:37:20:14
03:37:49:75
03:37:52:46
03:37:54:65
03:37:57:73
03:40:07:56
03:40:12:30
03:40:14:52
03:46:35:82
03:49:14:53
03:49:14:76
03:49:14:86
03:49:40:64
03:50:14:89
03:50:15:87
03:50:30:49
03:50:32:16
03:50:34:06
03:53:54:60
03:55:17:78
03:55:18:10
03:55:37:75
03:55:39:69
03:55:41:49

03:55:43:20

03:55:43:82
03:55:44:30
03:56:28:78
03:56:28:95
03:56:29:32
03:56:29:65
03:57:45:99
03:58:12:58
03:58:13:86
03:58:20:92
04:00:50:71
04:00:57:18

A1)
B(1)
B(2)
B(3)
c@)
B(4)
B(5)
B(6)
AQ2)
AR)
C(2)
c@)
B(7)
A(4)
C4)
A(5)
AB)
A7)
c()
c(6)
C(7)
c(®)
D(1)
D(2)
B(8)
C(9)

AA(L)

C(10)

c(11)
B(9)
A8)
A(9)

c(12)

c@3)

c(14)
A(10)
c(15)
c(16)
D(3)
wi(1)
c@7)
c(18)
A(11)
c(19)
C(20)
A(12)

M(1)
M(2)
M(3)
M(4)
M(5)
M(6)
M(7)
M(8)
M(9)
M(10)
M(11)
M(12)
M(13)
M(14)
M(15)
M(16)
M(17)
M(18)
M(19)
M(20)
M(21)
M(22)
M(23)
M(24)
M(25)
M(26)
M(27)
M(28)
M(29)
M(30)
M(31)
M(32)
M(33)

M(34)

M(35)
M(36)
M(37)
M(38)
M(39)
F(1)
M(40)
M(41)
M(42)
M(43)
M(44)
M(45)

37.44
37.28
37.28
37.28
37.28
37.28
37.28
37.28
37.27
37.26
37.18
37.17
37.17
37.16
36.79
36.78
36.77
35.74
35.33
35.33
35.33
35.26
35.18
35.17
35.14
35.13
35.13
34.63
34.42
34.42
34.37
34.37
34.36

34.36

34.36
34.36
34.25
34.25
34.25
34.25
34.06
34.00
34.00
33.98
33.63
33.61

04/04/2017 09:26

00:00:00
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:58
00:01:00
00:01:01
00:01:30
00:01:33
00:01:35
00:01:38
00:03:48
00:03:53
00:03:55
00:10:17
00:12:55
00:12:55
00:12:56
00:13:21
00:13:56
00:13:57
00:14:11
00:14:13
00:14:15
00:17:35
00:18:59
00:18:59
00:19:18
00:19:20
00:19:22

00:19:24

00:19:25
00:19:25
00:20:10
00:20:10
00:20:10
00:20:10
00:21:27
00:21:53
00:21:55
00:22:02
00:24:31
00:24:38
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a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

81
104
123
169
171
100
13
84
83
115
74
34
116
197
163
a4
129
189
161
105
186
180
154
46

53

12
90
114
192
188
162

29
141
98
185
31
41
122
155
117
62
121
167
27
97

FERTONANI RENE
PETIT PASCAL
DUMONT REMI

PRINCE JEAN PHILIPPE
DAUPHIN GUY
VAUDRAN RICHARD
BOUCHERET ERIC
BARDIN PHILIPPE
LEBAUDY ANTHONY
DELACOTE OLIVIER
DUGAT JEROME
AUBERT JACK
FLACELIERE CHRISTOPHE
QUIGNARD CHRISTOPHE
BREMAUD GERALD
LEPETIT SYLVAIN
MENDOZA FRANCK
MAIRE PIERRICK
MASSON ALIX

CALVI BRUNO
BODOIGNET GREGORY
MASSET MAX

DUBIEF JACK

SIMON YVES

MISSON ERIC

LEBESLE JEAN LUC
MADUR FABRICE
MARCEL TIMOTHEE
LECOCQ CEDRIC
VACAS PASCAL
FOREST JULIEN
ANDRE DIDIER
BARNET JOHANN
BONTEMPS DAVID
FARRUGIO JEAN PIERRE
GAILLARD CHRISTOPHE
ROUSSON JEAN
BONNEAU RICHARD
SIMONOT VINCENT
NOEL SERGE

RACINE BENOIT
MELAIN MICHAEL
GARCIA JUAN MANUEL
MANCHIN JEAN CLAUDE
PLISSON DANIEL
MICHAUD THOMAS

CVC MERY
VELO CLUB MAX BAREL
PRO DIALOGOG DAVID DEREPAS

CSMLE PECQ
COUNTRY VELO CLUB
VC SULPICIEN

VELO CLUB SENONAIS
VILLERS LES NANCY
VC ECKWERSHIEM
DIJON SINGLETRACK
VELO CLUB PONTLIEUE
VC CLAMECY

VCC

VC POUILLY EN AUXOIS
COMMENTRY CYCLISTE
VELO CLUB CHATILLONNAIS

CYCLO CLUB CHALONNAIS
ST MICHEL SPORT CYCLO

VC LIGNIEROIS
TRIATHLON-CLUB-SEURROIS
C IC LOAUXERRE

CLUB CYCLISTE PONTHIERRY
PRINGY

AC ORSAY

AC LANDY

uso

CREUSOT VELO SPORT

AMICALE CYCLO CASTELNEUVIENNE
CREUSOT VELO SPORT

ucJv

C.L.C.L.O AUXERRE

CYCLO SPORT ABRAYSIEN

ECS AVALLON

CLUB PRODIALOG DAVID DEREPAS
MELUN CYCLISME ORGANISATION
DIJON SINGLETRACK

CYCLO SPORT ABRAYSIEN

VC SULPICIEN

VELO SPORT CHALONNAIS
AC CHAMPAGNOLAISE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

04:03:14:53
04:03:14:61
04:03:15:83
04:03:53:04
04:03:53:09
04:03:53:20
04:03:53:81
04:03:54:88
04:03:55:01
04:03:55:19
04:03:59:14
04:03:59:27
04:04:18:12
04:04:23:29
04:04:32:31
04:04:32:43
04:04:32:90
04:04:33:17
04:10:18:32
04:10:59:70
04:11:00:35
04:11:00:43
04:12:46:91
04:13:22:72

04:13:25:61

04:14:23:94
04:14:30:03
04:14:30:12
04:14:30:93
04:14:31:29
04:14:31:37
04:14:34:02
04:14:34:33
04:14:36:24
04:14:39:34
04:16:17:19
04:16:17:66
04:17:25:29
04:17:54:86
04:21:32:30
04:21:41:72
04:24:02:76
04:26:08:24
04:26:11:46
04:26:11:67
04:26:13:59

D(4)
D(5)
c(21)
C(22)
C(293)
D(6)
D(7)
E()
C(24)
F(1)
B(10)
EQ)
C(25)
C(26)
B(11)
c(27)
C(28)
B(12)
A(13)
E@3)
B(13)
D(8)
D(9)
E(4)

C(29)

C(30)
D(10)
B(14)
C(31)
D(11)
B(15)
D(12)
B(16)
C(32)
D(13)
H(1)
F2)
D(14)
C(33)
C(34)
A(14)
C(35)
D(15)
E(5)
E(6)
B(17)

M(46)
M(47)
M(48)
M(49)
M(50)
M(51)
M(52)
M(53)
M(54)
M(55)
M(56)
M(57)
M(58)
M(59)
M(60)
M(61)
M(62)
M(63)
M(64)
M(65)
M(66)
M(67)
M(68)
M(69)

M(70)

M(71)
M(72)
M(73)
M(74)
M(75)
M(76)
M(77)
M(78)
M(79)
M(80)
M(81)
M(82)
M(83)
M(84)
M(85)
M(86)
M(87)
M(88)
M(89)
M(90)
M(91)

33.30
33.30
33.29
33.21
33.21
33.21
33.21
33.21
33.20
33.20
33.19
33.19
33.15
33.14
33.12
33.12
33.12
33.12
32.36
32.27
32.27
32.27
32.04
31.96

31.96

31.84
31.82
31.82
31.82
31.82
31.82
31.81
31.81
31.81
31.80
31.60
31.60
31.46
31.40
30.97
30.95
30.67
30.43
30.43
30.43
30.42

04/04/2017 09:26

00:26:55
00:26:55
00:26:57
00:27:34
00:27:34
00:27:34
00:27:35
00:27:36
00:27:36
00:27:36
00:27:40
00:27:40
00:27:59
00:28:04
00:28:13
00:28:13
00:28:14
00:28:14
00:33:59
00:34:40
00:34:41
00:34:41
00:36:28
00:37:03

00:37:06

00:38:05
00:38:11
00:38:11
00:38:12
00:38:12
00:38:12
00:38:15
00:38:15
00:38:17
00:38:20
00:39:58
00:39:58
00:41:06
00:41:36
00:45:13
00:45:22
00:47:43
00:49:49
00:49:52
00:49:52
00:49:54
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

42
139
144
33
38
125
152
165
92
14
174
179
181
134
67
23

30

157
89
130
70
87
37
106

187
78
127
50
59
55
137
175

120

68
69
85
49

108
19
58

132

142

178

102

GALLOY DIDIER
DUPONT STEPHANE
CORTET STEPHANE
VILFROY CHRISTOPHE
ROBERT QUENTIN
VIGNERAS YAN
MONIN EDDY

GAGET PHILIPPE
GRAMMAIRE BENOIT
PEREIRASERGE
AUBERNON PIERRE
BRETIN DANIEL

LE DREAN THIERRY
BOUDOT PATRICE
PASSARD FRANCOIS
LANNIAUX PIERRE

GARCIADASILVA
FERNANDO

CANTIN YANNICK
DECLOIS JEAN-CLAUDE
MIOLANE CHRISTIAN
CROUZET SERGE
GUIMARD PHILIPPE
COROUGE FRANCK
GIDEL GUY

BERLAND OLIVIER
PRINTANIER ALEXANDRE
BOURHIS REMI
MARTINS JOSE
ISIDORE DAVID
GREGULSKINICOLAS
ROUGE JEAN-PAUL
QUITTOT SYLVIE
BOUCHART ERIC

BEAUDIC THIERRY

PAROT DANIELLE
MILLET ALAIN
BARDIN CHARLES
DELAYRE JEAN PAUL
CAPLAIN OLIVIER
LAHOUSSINE CLAUDE
VALLEZ FRANCIS
LAFONT BERTRAND
SCODITTIERIC
SCODITTI BERNARD
JABY ERIC

EC VELISY 78

UNION CYCLISTE GUERCHOISE
VELO SPORT NIVERNAIS MORVAN
LES BALBUZARDS DE CHATENOY
ANSATRIATHLON

PRO DIALOGOG DAVID DEREPAS
VTTCLUB GEVREY CHAMBERTIN

VC SOUPPES
VC ST HILLARE

ETOILE CYCLISTE FONTENAYSIENNE
CLUB MARZY CYCLISTE

ESEG DOUAI

BALBUZARDS CHATENOY

LAHARDE DE SURVILLIERS

UV. BUCHERES
CYCLO CLUB LES COPAINS

SCASB

VELO SPORT THIERNOIS
ESR

SAINT DENIS DE L'HOTEL
CVC MERY

VELO SPORT THIERNOIS

CREUSOT VELO SPORT
COMMENTRY CYCLISTE
E.S.RENAULT

AS DES CHEMINOTS ET
VILLENEUVOIS

INDRE VELO PASSION
ACBB ISSOUDUN

VELO CLUB SENONAIS
CYCLO CLUB LES COPAINS
VELO CLUB BREVIANDES
CYCLOVENT

ASC FOURS

UC JOINVILLE VALLAGE
UC JOINVILLE VALLAGE
ILE DE FRANCE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

04:26:17:65
04:26:45:66
04:26:45:90
04:26:46:45
04:26:54:07
04:28:29:96
04:28:39:43
04:30:02:46
04:35:13:57
04:35:32:76
04:35:53:27
04:35:53:43
04:36:56:10
04:37:19:89
04:37:20:49
04:37:20:99

04:37:21:80

04:38:42:69
04:40:14:67
04:40:17:68
04:40:39:35
04:41:45:69
04:41:45:70
04:41:48:96
04:44:14:25
04:44:45:06
04:44:45:63
04:45:09:50
04:45:11:03
04:45:28:76
04:45:50:17
04:47:03:40
04:47:04:65

04:47:33:37

04:47:42:22
04:47:42:34
04:53:32:88
04:53:34:34
04:53:34:75
04:55:35:65
04:55:35:87
04:55:36:76
04:57:29:40
04:57:29:58
04:58:58:19

C(36)
D(16)
c(37)
D(17)
A(15)
D(18)
C(38)
D(19)
C(39)
C(40)
E(7)

D(20)
D(21)
D(22)
D(23)
B(18)

c(41)

B(19)
F(3)
D(24)
E(8)
C(42)
C(43)
E(9)
C(44)
C(45)
D(25)
C(46)
C(47)
B(20)
D(26)
w2(1)
C(48)

D(27)

W1(2)
D(28)
A(16)
E(10)
D(29)
E(11)
E(12)
D(30)
C(49)
C(50)
D(31)

M(©92)
M(93)
M(94)
M(95)
M(96)
M(97)
M(98)
M(99)
M(100)
M(101)
M(102)
M(103)
M(104)
M(105)
M(106)
M(107)

M(108)

M(109)
M(110)
M(111)
M(112)
M(113)
M(114)
M(115)
M(116)
M(117)
M(118)
M(119)
M(120)
M(121)
M(122)
F(2)
M(123)

M(124)

F(3)
M(125)
M(126)
M(127)
M(128)
M(129)
M(130)
M(131)
M(132)
M(133)
M(134)

30.41
30.36
30.36
30.36
30.34
30.16
30.15
29.99
29.43
29.39
29.36
29.36
29.24
29.20
29.20
29.20

29.20

29.06
28.90
28.89
28.86
28.74
28.74
28.74
28.49
28.44
28.44
28.40
28.40
28.37
28.33
28.21
28.21

28.16

28.15
28.15
27.59
27.59
27.59
27.40
27.40
27.40
27.22
27.22
27.09

04/04/2017 09:26

00:49:58
00:50:26
00:50:27
00:50:27
00:50:35
00:52:11
00:52:20
00:53:43
00:58:54
00:59:13
00:59:34
00:59:34
01:00:37
01:01:01
01:01:01
01:01:02

01:01:03

01:02:23
01:03:55
01:03:58
01:04:20
01:05:26
01:05:26
01:05:30
01:07:55
01:08:26
01:08:26
01:08:50
01:08:52
01:09:09
01:09:31
01:10:44
01:10:45

01:11:14

01:11:23
01:11:23
01:17:14
01:17:15
01:17:15
01:19:16
01:19:17
01:19:17
01:21:10
01:21:10
01:22:39
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

110
24
36
94
60

190
15
57
54

172

173
32

166

176
48

177

109
40
79

160

168

156
25

193

GUESDON BENOIT

DE TROY ERIC
COUDERC STEPHANE
RIVIERE LIONEL
LEMARCHAND JOHAN
VILLEROT LAURENT
CHASTAGNIER JEAN LUC
LOUBEYRE BERTRAND
MARGUERIE CHRISTOPHE
THERY CHRISTOPHE
FOLLOT CHARLES

BADIE JACQUES

DARIN BENOIT

BIBONNE ALAIN
VERMEULEN CHRISTOPHE
SANTANAJOSE
COLLIARD RENE
BASSARD DAVID
CAREMENTRANT PASCAL
GROSJEAN THIERRY
MEUNIER LAURENT
LEBRAU JEAN PIERRE
FABULET LAURENT
SESTITO GILLES
LAFORET JULIEN

ENTENTE SPORTIVE RENAULT
ENTENTE SPORTIVE RENAULT

VS CHALONNAIS

TRI

TRIAVENTURE FONTAINEBLEAU
TRIAVENTURE FONTAINEBLEAU
VCDAPOUILLY EN AUXOIS
VCDAPOUILLY EN AUXOIS
COMITE BOURGOGNE

AC THISE

VCFA

AC VOVES

VCFA

ENTENTE SPORTIVE RENAULT
VCPAPOUILLY EN AUXOIS
VCPAPOUILLY EN AUXOIS
VCPAPOUILLY EN AUXOIS

ACBB

TRIAVENTURE FONTAINEBLEAU

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

05:00:23:29
05:04:07:29
05:10:36:99
05:10:37:38
05:18:21:42
05:20:20:80
05:22:45:17
05:22:49:50
05:22:49:72
05:23:01:05
05:23:01:55
05:24:58:20
05:29:00:69
05:32:29:75
05:33:04:05
05:34:10:07
05:36:28:32
05:36:39:64
05:36:40:33
05:36:40:98
05:39:20:35
05:40:01:26
05:42:29:40
05:43:29:15
05:43:41:95

E(13)
D(32)
c(51)
D(33)
C(52)
C(53)
D(34)
C(54)
D(35)
B(21)
B(22)
D(36)
E(14)
D(37)
D(38)
D(39)
D(40)
C(55)
D(41)
C(56)
B(23)
E(15)
D(42)
D(43)
C(57)

M(135)
M(136)
M(137)
M(138)
M(139)
M(140)
M(141)
M(142)
M(143)
M(144)
M(145)
M(146)
M(147)
M(148)
M(149)
M(150)
M(151)
M(152)
M(153)
M(154)
M(155)
M(156)
M(157)
M(158)
M(159)

26.96
26.63
26.07
26.07
25.44
25.28
25.09
25.09
25.09
25.07
25.07
24.92
24.62
24.36
24.31
24.23
24.07
24.06
24.05
24.05
23.87
23.82
23.65
23.58
23.56

04/04/2017 09:26

01:24:04
01:27:48
01:34:18
01:34:18
01:42:02
01:44:02
01:46:26
01:46:30
01:46:30
01:46:42
01:46:42
01:48:39
01:52:41
01:56:10
01:56:45
01:57:51
02:00:09
02:00:20
02:00:21
02:00:22
02:03:01
02:03:42
02:06:10
02:07:10
02:07:23
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